MHUHOBPHAYKHA POCCHAHA
®denepaabHOe rocylapcTBeHHOe 0I01:KeTHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YIPexKAeHUEe
BbICIIEr0 06pazoBanus «MopIoBCKMil rocyJapcTBeHHbIH NeJaroruyecKui HHCTHTYT
umenu MLE. EBceBneBa»

(MI'TIH)

IIPUKA3

3008 2074 Ne S3F@-r

CapaHnck

O 3auucjJeHHuH

Ha ocuoBanuu Ilpuxaza Muuo6pHayku Poccum ot 23.01.2014 Ne 36 (pen. or
11.12.2015) «O6 ytBepxaenun Ilopsiaxa mnpuema Ha oOydeHue no 00pa3oBaTelIbHBIM
IporpaMMaM CpeaHero mpodecCHOHaIbHOTO o0pasoBaHUA», [IpaBun mpuema Ha oOyueHHe
no oOpa3oBaTeNpHBIM IIpOrpaMMaM CpegHero mpodeccuoHabHOro oOpa3oBaHHMs Ha
2018-2019 yuebHBI#i Tox B (enepanpbHOE rocylapCTBEHHOE OIOKETHOE 0Opa3oBaTENIBHOE
yuYpexXJeHue BBICIIEro oOpa3oBaHus «MOpPHOBCKHUII TOCYNapCTBEHHBIN I1eNarorHyecKuii
MWHCTUTYT mMmeHn M. E. EBceBbeBa», pelleHUs TNPUEMHOM KOMUCCHH (IPOTOKOJ OT
29.08.2018 Ne24)mpu Kk a3 B B a IO:

1. 3auncnute ¢ 1 centsabpsa 2018 roma Ha 1 xypc ouHOit Gopmbl 0o0ydeHMA IIO
o0pa3oBaTeIbHEIM  IpOrpaMMaM  cpelHero  mpodeccuoHaJbHOrO  00pa3oBaHMs €
HOpPMaTUBHBEIM CpPOKOM ob6ydenus 2 ronxa 10 MecsleB JIML, MpeACTaBUBIIUX OpPUTMHAIIBI
OOKyMEHTOB 00 o0Opa3oBaHMM, Ha MecTa II0 JO0roBopaM 00 OKasaHHM IUIaTHBIX
00pa30BaTENBHBIX YCIYT COTJIACHO PUIaraeMoMy CITUCKY:

daxkynpTeT cpeaHero npopeccuoHaIbHOro 00pa3oBaHUs

CnenunansHocTh 49.02.01®usnueckas KyapTypa

1. AryppueB @enop Penopouy 4,556
2. bamkupos Aptem AJleKCaHIpOBUY v 3,188
3. bytkun Aptém IOpreBny 3,467
4. T'anauH ITaBen CepreeBuy 3,750
5. lopodeeBa Anéna AnekcaHapoBHA 4,207
6. ExxukoB Jlennc ButanseBuy 3,467
7. Nakun Oner AnexkcaHapoBHY 3,867
8. Kupoea Mapus BacuiseBHa 4,333
9. Kpeicun Cepreit AnekcanIpoBUY 3,313
10. Jlecun Huxomait CepreeBuy 3,786
11. Maneimkuna Anactacust OsieropHa 3,563
12. Tyxunxun Poman AtexceeBuy 3,625
CnenuansHocTh 44.02.02 IIpenogaBanuie B HaYalbHEIX Kaccax
1. Aunpusaxus Anexcanp AJleKCaHAPOBUY ‘ 3,200
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2. ApxxanoBa Anactacus EBrenbesna
3. byxoBa AnuHa BanepseBHa

4. Bepraco Bsaueciias BajepreBuy
5. HesnukamoBa AnuHa PyctaMoBHa
6. Kucenesa TatpsaHa OsnerosHa

7. Kyxuna IOnus BukroposHa

8. Kynpsmxuna Kapuna Cepreesna
9. MepanoBa Mapuna IOpbseBHa

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Myp3zaeBa Enuzasera BsiyecnaBosHa
Ocuna Exatepuna CepreesHa
ITonenoBa Mapus Onerosna
Paraukosa TatesHa Biragumuposna
TapacoBa Sna OnerosHa -

Topuxosa Enena CepreesHa
TpaBkuna Kpuctuna OnerosHa
Xaxyes Hukuta BsauecinaBoBuy
YekamkuHa TatesiHa VIBaHOBHA
Illexmaesa Enena Muxainosna
IOmarosa Mapus ViBaHoBHa
IOpkuna Mpuna BnagumupoBHa
Axymxuna FOnus AnexcanapoBHa
Sxymkuna IOnua CepreesHa

3,556
3,938
3,556
3,250
4,250
4,353
3,933
3,684
4,467
4,563
3,706
4,353
4,143
4,250
3,571
3,647
5,000
3,867
4,059
4,067
4,353
4,067

2. KoHTponb 3a UCIIONIHEHWEM NpHKa3a BO3JIOXKHUTH Ha MpOpeKTopa Mo ydeOHOMH

pabote M.II. MupoHOBY.

11.0. pEKTOpa ey
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B. B. Kagakuu



